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BTF1-02 - onTnueckasa nanatdpopma 16 SFP / 16 BNC
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LWaccn BTF1-02 nmeet 16 noptoB SFP n 16 aByHanpasneHHblx noptoB BNC n ob6opynoBaHO NOAHOCBA3HOM
KOMMYTAUMOHHOM MaTpULen mexay Bcemm noptamun. B 6a3oBoit Komnaektaummn oguH 610K nuTaHus, pesepsBHbii Bl -
onuusa. YnpasneHue ocylecteasetca npu nomowm MO BarnStudio, SNMP u/unu nnatdopm ynpaBaeHUs CTOPOHHMUX
npoussoauTenen.

BosmoxcHocmu

MonHoCBA3HbIA MapwpyTn3aTop 32 X 32 B Ka*KAOM LLAccK
BarnOne 1RU.

Jlo6oi curHan, nNocTynarowmini B CUCTEMY, MOXKET bObiTb
HanpasneH Ha  nwobol BbIXOA4, pacnpegeneH,
npeobpasoBaH, OTC/IEKEH U NPOAHANIU3UPOBaAH.
PacwunpeHHoe pesepBMpoOBaHNe curHana c
aBTOMATUYECKMM MepeKIoyeHMeM Ha 1060 BbIBPaHHbIN
BXOA.

Cepuss  BarnOne moxeT 6biTb  Mcnosb3oBaHa B
CTAHAAPTHOM KOHPUIrypaLMm UM NepeHacTpoeHa Ha nety
ans nobblix 3agauy.

Kaxkabiit nopT SFP siBnAeTcA AByHanpaBaeHHbIM.

Kaxapiit nopT BNC BbI6MpaeTca Kak BXoA, Tak U BbIXOA,
Bce BbIxoAHblE NOPTbI NEPECUHXPOHU3NPOBAHDI.
MNopaepkunsatotca Nobbie SFP, coeBmecTumbie ¢ MSA.
MHOKecTBEeHHOCTb KOMMYTaLMUK: MapLIPYTU3aTOP MOXKET
6bITb pa3geneH Ha HECKONbKO TUMOB ANA NepekNtoYeHun
CUrHANOB Pa3HbIX TUNOB HA aHANOroOBble U LbpoBbIE.
YHWKanbHaa B oOTpacau AsoliHaa emkoctb CWDM -
cucTema HilLo, MCNONb3ytoLan CyLLECTBYHOLLYHO
MHopacTpykTypy CWDM (yHMKanbHasa ¢yHKums Barnfind).

MNporpammHoe obecneyeHne BarnStudio BxoauT B
ctoumoctb BarnOne. Mpoctas u 6bicTpas B OCBOEHUU
cucTeMa ynpas/ieHUs, B KOTOPOM Bbl MOXKETE OTC/IEKMBATb
M OTCNEXMBATb LLeNIOCTHOCTb CUFHANA Yepe3 HEeCKO/bKO
y310B.

MpocToTa gocTyna v ynpaeneHusa yepes Beb-uHTepdelic.

MNoapepxnsaetcA OONBLIMHCTBO CTOPOHHUX  CUCTEM:
Skyline/Dataminer, ScheduALL, LAWO/VSM, BFE/

KSC, DNF Control, TSL, Ross openGear/DashBoard,
RASCULAR, Black Magic, HiTech Systems, Axon Cerebrum,
Ember+, SAM SW-P-08 u 1.4,

OnTUKa C «ropsayei» 3amMeHOM obecneuymBaeT BbICOKYHO
HaZEeXHOCTb, CBOAA K MWUHMMYMY HeobXoAMMOCTb
06CNyKNBaAHWA OKOH U NepcoHana.

MNnatdopma BarnOne noaaepxunsaet nepezavy
Pa3/IMYHbIX CUTHANOB B OAHOM LLACCH, TAKMX KaK 0BblYHbIE
BUAEO W TENEKOMMYHUKALMOHHble $opmaTbl, BKAOYAA
KVM, SDTI (Hanpumep, EVS), SMPTE 2022-6, MADI,
paboune npoueccol SDI-IP, Ethernet, 4K 60p, HDMI, DVI,
nocnenoBatesbHbIN UHTEpdeiic, GPI / O, CVBS, CAM-CCU
(Bkntouan Bugeo, ayamno, nogcyet, uHTepkom, RCP) n 1.4.
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TexHuU4YecKue xapakmepucmuku

OonTuyeckue noprbl

° 16 onTuuyeckux noptos (SFP), AynaeKcHble TpaHcuBepbl, pasbembl LC/PC

. Mopaepka ctaHaapTos SMPTE 259M, 292M, 372M, 424M, 297M, DVB-ASI
e [logaep:kka «ropayen» 3aMeHbl

e [loppepsKKka 0o4HOMOAOBbIX/MHOTOMOZLOBbIX MOAye

. 16 kaHanos CWDM, cooTtseTcTBytowmx cetke ITU-T G.694.2

e  BoccTaHOB/IEHWE UCXoAHOro curHana ot 270 Mbit/s no 3 Mbit/s Ha Bbixoge

AneKTprUyecKkue nopTbl

o 16 pByHanpasaeHHbIx noptoB BNC, pasbem BNC, 75 Om

. SMPTE 259M, 292M, 372M, 424M, DVB-ASI

e  BoccTaHoB/IEHME ncxoaHoro curHana ot 270 M6/c po 3 I'6/c Ha Bbixoae

e  ABTOMaTUYECKan KOPPEKLMA XapaKTepucTuK Kabens (Belden 1694A) 270 M6ut/c-250 m, 1.5 F6ut/c-140 m, 3 F61T/c-80 m

dneKTponutTaHue

. bnok nutanma DC 12 B, 120 Br.
. Pe3epBHbI 610K NUTaHUSA - oNuus

dusnueckume XapPaKTEPUCTUKHU

. Fabapwutbl 445 mm x 280 mm x 43,5 mm (17,5” x 11" x 1,7”)
° Macca 3,8 Kkr

Komnnekrauyusa

° Waccu BTF-02, 610k nutaHuma, MO BarnStudio ana HacTpolku 1 ynpaBneHus

UHdopmauma ana 3akasa

BTF1- 01 BTF1- 02 BTF1- 03 BTF1- 04 BTF1- 05 BTF1- 06 BTF1- 07 BTF1- 08 BTF1- BTF1-
10AES 10AA
MopTb!
SFP 16 16 16 32 16 24 16 24 16 16
BNC - 16 - - - 8 8 - 8 8
CWDM - - 8/16 - 2x 8/16 - 8/16 8/16 - -
AES3 1/0 8
AHanoz I/0 8
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